PROCURADORIA-GERAL DA FAZENDA NACIONAL
PROCURADORIA REGIONAL DA FAZENDA NACIONAL DA 3ª REGIÃO

PROCURADORIA SECCIONAL DA FAZENDA NACIONAL EM JUNDIAI/SP
R. Dr. Torres Neves, n° 508 – Centro – Jundiaí – SP – CEP 13.201-058

EDITAL PSFN/JDI Nº 04/2010, DE 31 DE MAIO DE 2010

SELEÇÃO GERAL E PÚBLICA PARA ESTÁGIO NA ÁREA JURÍDICA

O Procurador-Seccional da Fazenda Nacional em Jundiaí e a Coordenadora de Estágio
da  unidade,  no  uso  de  suas  atribuições,  com  fundamento  no  Regimento  Interno  da
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional e observando-se as regras do Edital PSFN/JDI n°
01/2010, de 13 de abril de 2.010, aplicável ao certame, decorrido o prazo para interposição
de recursos, homologa e divulga o resultado dos aprovados na Seleção Geral e Pública para
Estágio na Área Jurídica, desta unidade:

 CANDIDATOS OBJETIVA SUBJETIVA TOTAL CLASSIFICAÇÃO FACULDADE

12
Luiz Fernando Dias de
Oliveira 27 5 32 1º Anchieta

17 Eduardo Lopes Paixão 23 4 27 2° Anchieta
7 Dário Nunes Tenório 18 4 22 3° Anchieta

3
Guilherme Del Masso
Bicharelli 17 3 20 4° Anchieta

1 Rafael de Almeida Leal 16 3 19 5° Anchieta

INFORMA,  que com fundamento na Lei nº 11.788/2008, na Orientação Normativa
MOPG n° 07, de outubro de 2.008 e na Portaria MOPG nº 313 de 14/09/2007, Edital PSFN/JDI
n° 01/2010, de 13 de abril  de 2.010, em reunião conjunta, convocam os aprovados para
comparecer do dia 01/06/2010 até o dia 02/06/2010 na sede desta Unidade das 10:00
às 17:00 horas para apresentação manifestação de interesse nas vagas disponibilizadas e dos
períodos, conforme a classificação e apresentarem os documentos referidos no item 2 e 10.4,
sob  pena  de  perda  da  contratação  ou  recolocação  no  cadastro  de  reserva  em caso  de
manifestação.

RESSALTA,  que  os  documentos  relacionados  no  item  10.4  do  edital,  tal  qual
certidão negativa de antecedentes criminais expedida pela Polícia Federal e Polícia
Civil do Estado de São Paulo, somente esses, poderão ser entregues até a data limite de
8 de junho de 2010, os demais deverão ser entregues nos dias 01/06/2010 até o dia
02/06/2010.

Publique-se, divulgue-se, afixando uma via no quadro de avisos desta Procuradoria
para publicidade.

Jundiaí(SP), 31 de maio de 2.010.

ORIGINAL ASSINADO
CAROLINE COELHO MIDLEJ

Coordenadora de Estágio da PSFN/JDI
Procuradora da Fazenda Nacional

PROCURADORIA-GERAL DA FAZENDA NACIONAL
PROCURADORIA REGIONAL DA FAZENDA NACIONAL DA 3ª REGIÃO

PROCURADORIA SECCIONAL DA FAZENDA NACIONAL EM JUNDIAI/SP
R. Dr. Torres Neves, n° 508 – Centro – Jundiaí – SP – CEP 13.201-058

ORIGINAL ASSINADO
MAYRE KOMURO

Procuradora da Fazenda Nacional

ORIGINAL ASSINADO
ALESSANDRO DEL COL

Procurador-Seccional da Fazenda
Nacional em Jundiaí